
VnioeFjt:/"à dep/:; S?ìadt: .Lapna :ff,-,ceot'a dt; rf?atan,q;a,-,o
D.R. n . .Js Lf-6

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

IL RETTORE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Gnecia" di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 
4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 
12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 
il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante "Norme su/l'accesso agli impieghi net/e pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e de/le altre fòrme 

di assunzione nei pubblici impieghi" e ss.mm.ii.; 
il D.Lgs. 30/03/200 I, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche" e ss.111111. ii.; 

il ''Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione del personale 

tecnico ed amministrativo dell'Università degli Studi di Catanzaro" in atto vigente, in particolare 
l'art. 7; 
il D.R. n.748 del 19.06.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - 4'"' Serie Speciale -
Concorsi ed Esami - n. 51 del 07.07.2023, con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. I posto di categoria D - posizione economica DI - Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica Ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato (durata 36 mesi) e regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze del!' Area Servizi 
Tecnici E Negoziali dell'Università degli Studi Magna Grrecia di Catanzaro- Profilo Professionale 
Ingegnere Civile/ Architetto - CODICE INGARCH/2 

VISTO l'art. 5 rubricato "Commissione Giudicatrice" del sopra citato D.R. n. 748/2023; 
TENUTO CONTO 
VISTO 

PRESO ATTO 

ACQUISITA 

della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della suddetta selezione; 
il D.R. n. 1315 del 19. I 0.2023, con il quale è stata nomi nato la Commissione Giudicatrice della 
sopra descritta procedura; 
delle dimissioni rassegnate, con nota del 17. I 1.2023, dall' lng. Renato Ledonne (assunta al prot. 
int. 11. 26411/2023) nonché della nota e-mail del 27.11.2023 con quale sono stati comunicati i 
nominativi dei componenti della nuova Commissione Giudicatrice; 
la disponibilità degli interessati;

DECRETA 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, emanato con D.R. 
n. 748 del 19.06.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - 4'"' Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 51 del
07.07.2023, per la copertura di n. I posto di categoria D - posizione economica DI - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica
Ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato (durata 36 mesi) e regime di impegno a
tempo pieno, per le esigenze dell'Area Servizi Tecnici E Negoziali dell'Università degli Studi Magna Grrecia di
Catanzaro- Profilo Professionale Ingegnere Civile/ Architetto - CODICE INGARCH/2:

Compo11e11ti 

lng. Rosario Punturiero - Presidente-Personale Amministrativo, Categoria EP - Università degli Studi Mugna 

Grcecia di Catanzaro; 
Dott. Mario Muto - Componente - Personale Amministrativo, Categoria EP - Università della Calabria; 
Arch. Andrea Adelchi Ottaviano - Componente - Dirigente del Comune di Catanzaro; 
Dott.ssa Maria Carmela Vaccari - Segretario verbalizzante - Personale Amministrativo, Categoria C -
Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro. 



OMISSIS




